### Aurea barba dignus.

De iis, qui magnis præmiis digni sunt, dixit Pers. Præci-  
pui sunto, sitque illis aurea barba. Quibusdam enim signis  
aurea barba solebat addi. Sic hominem certa fide, qui et si  
possit, nolit fallere, Græci hoc eloquio commendant: οἱ  
ἄρρενες αἰθίμοτος πεντέντες αἰξιοι, hic vir dignus cui credas etiam  
iniurato.

### Sapit demorfos vngues.

De opere summa diligentia elaborato. Persius de carmine  
in ducto:

### Nec pluteum cedit, nec demorfos sapit vngues.

Ea quæ auctorem coëgere sæpius caput scabere, & vnu-  
gues mordere, pluteum cädere, & deterere, dum sæpius  
voluntur, & iterato in manus sumuntur, solent. Ita quod  
accuratum est, Græci θίνων vocant, & ιχνουχίσσι, ad vnu-  
guem explorare. Athen. Plut. denique, in memoriam re-  
uocare & subducere dicunt, αἰαπημόζιδη, ducta metapho-  
ra ab iis, qui per quinos digitos aliquid computant.

### Recoquere.

Pro emendare & resingere, seu reformare. tribuitur ele-  
gantissimè personis.

Horat.  
Quintil.

### Pedem nunquam.

Cic. A Chrysippo pedem nunquam. *Alibi*: Mihi certi-  
fimum est, ab honestissimo digitum nunquam, subaudi di-  
scendere. *Plaut.* Si tu ex hoc loco digitum transuersum, au-  
latum vnguem excesseris. *Hieron.* Ne puncto quidem ab  
illius sententiis recedamus. Cic. Quibus concessis, digitum  
progredi non possunt.

### Simia in pelle leonis.

Τὴν τὴν λεοντῆν γαλοῖον πτυ πίσκον φεύσιναι, sub leonis  
exuvio ridiculam quandam simiam teatam habere. In

Lucian.

Cicero.

*Alabastrus vnguenti putet illi.*

In insultos, quibus optima pro pessimis displicant. Tra-  
ctum à Scarabæis , qui dicuntur vnguentum fugere , gra-  
ueolentia sectari.

Homerus.

*Divinitia non semper optimis.*

Iupiter emetitur opes mortalibus ipse

Sic visum ut fuerit, cuicunque bono ve malo ve.

Quoties dicemus opes non cordatis semper, sed pro for-  
tuna arbitrio, nunc illi, nunc isti obtingere.

Cicero.

*Φαγοδεργωπτεῖν.*

Vultu præ se hilaritatem & benevolentiam ferre, cum  
aliud geras in pectore. Spem, vultu simulat, premit alto corde  
dolorem. Verg.

*Arabum Gaze.*

Dinitiarum amplificationem habent & illa. Arabum  
Gaze. Horat. Tantalicæ opes, πλοῦτος ταντάλεος: quod Tan-  
talus apud Comicos singatur, απερπον ἀφούρας δάστη μι-  
μών ὁδόν, Iugera dierum duodecim serere viam. Athen. Sic  
Persici apparatus, pro exquisitissimis,

Eustath.

*Οἰκούεια.*

Μιθῷοι τῆς οἰκουείας. Ludicra, quæ pueris danzur, quò do-  
mi maneant. tralatè, pro donis exilibus, quibus tamen a-  
lios inescamus, corūmque benevolentiam parare nos ar-  
bitramur.